



T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
BİLİMSEL ETİK KURULA BAŞVURU SÜRECİ

Doküman No	ETİK.SÜREÇ.01
Yayın Tarihi	03.03.2021
Revizyon Tarihi	13.06.2023
Revizyon No	12
Sayfa Sayısı	01

Süreç 01	Bilimsel Etik Kurulu, Ocak, Temmuz ve Ağustos ayları hariç, her ayın birinci ve üçüncü haftasının Salı günleri olmak üzere ayda iki defa toplanır. Kurul, toplantılardan önceki son Cuma gününe kadar etik kurul ön değerlendirme biriminde kontrolü yapılmış olan başvuruları değerlendirir.	
Süreç 02	Başvurunun işleme alınabilmesi için aşağıdaki belge ve dosyalar eksiksiz hazırlanmalıdır:	
	Başvuru Dilekçesi	Serbest Formatta (Türkçe)
	Etik Kurul Başvuru Formu (Çevrimiçi)	Çevrimiçi Form (Türkçe)
	Etik Kurul Başvuru Formu (Matbu)	ETİK.FORM.01 (Türkçe)
	Etik Kurul Araştırmacı Taahhütnamesi	ETİK.FORM.02 (Türkçe)
	Etik Kurul Başvuru Kontrol Listesi	ETİK.FORM.04 (Türkçe)
	Veri Toplama Aracı (Anket vb.) EBYS Word Dosyası	Dijital dosya (Türkçe veya İngilizce)
Süreç 03	Başvuru, araştırmacının kendi birimi aracılığı ile EBYS üzerinden yapılır. Lisansüstü öğrenci başvuruları Sosyal Bilimler Enstitüsü aracılığı ile EBYS üzerinden yapılır.	
Süreç 04	Değerlendirme sonucunda " uygun ", " düzeltilmesi gerekir ", " görevsizlik ", " uygun değildir " ya da " eksik başvuru " şeklinde karar verilir. Karar yazısı EBYS üzerinden başvuru sahibine gönderilir.	
Süreç 05	Başvuru formunda "Katılımcılar için Bilgilendirilmiş Gönüllü Olur Formu" kullanılacağı beyan edilen araştırmalarda bu form, Bilimsel Etik Kurulundan "Uygun" kararı alındıktan sonra kullanılabilir: Katılımcılar için Bilgilendirilmiş Gönüllü Olur Formu ETİK.FORM.03	
Önemli Not 1	Etik kurul geçmişte gerçekleştirilmiş çalışmalar için uygunluk kararı almamaktadır. Sadece yeni veya ilave veri toplama çalışmaları dikkate alınmaktadır.	
Önemli Not 2	Etik kurul başvurusu için kullanılan formlar (matbu ve çevrimiçi) güncellenmiştir. Eski formlar ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.	
Önemli Not 3	Sürekli düzeltme alan özensiz başvuruların durumu Dekanlığa bildirilir.	
Önemli Not 4	Bir etik kurul toplantısında, başvuru yapan araştırmacının yazarı olduğu en fazla üç çalışma incelenir. Başvuru sayısının üçten fazla olması halinde başvuru tarihine göre yapılan ilk üç başvuru değerlendirmeye alınır. Lisansüstü öğrencilere ait tez projeleri bu madde kapsamı dışındadır.	
Sekretarya	Gülây ÖZTÜRK	
İletişim	0332 223 19 91	